Dane aktualne na dzień: 01-06-2025 03:13
Link do produktu: https://diesel-masz.pl/lampa-przednia-kierunkowskazu-deutz-fendt-g395900020030-p-1376.html
LAMPA PRZEDNIA
KIERUNKOWSKAZU DEUTZ
FENDT G395900020030
Cena brutto 99,00 zł
Cena netto 80,49 zł
Czas wysyłki w ciagu 24-48 godzin
Numer katalogowy G395900020030
Opis produktu
LAMPA PRZEDNIA KIERUNKOWSKAZU
DEUTZ FAHR:
DX 4.10, 4.30, 4.50, 4.70, 6.05, 6.10, 6.30, 6.50, 7.10, AgroPrima 4.31, 4.51, 4.56, 6.06, 6.16, AgroXtra 3.57, 4.07, 4.17, 4.47,
4.57, AgroCompact 3.30 F, 3.30 V, 3.50 F, 3.50 S, 3.50 V, 3.70 F, 3.70 V, 3.90 F, 3.90 S, także do starszych kombajnów
FENDT:
200S, 200SA, 200V, 200VA, 201S, 201SA, 203P, 203P/II, 203PA, 203PA/II, 203V, 203V/II, 203VA, 203VA/II, 204P, 204PA, 204V,
204VA, 205P, 205PA, 240S, 250K, 250KA, 250LE, 250S, 250SA, 250V, 250VA, 260P, 260PA, 260S, 260SA, 260V, 260VA, 270P,
270PA, 270V, 270VA, 275SA, 275V, 275VA, 280P, 280PA,
300LSA, 303LS, 304LS, 304LSA, 305LS, 305LSA, 306LS, 306LSA, 307, 307C, 307LS, 307LSA, 308, 308C, 308LS, 308LSA, 309,
309C, 309LS, 309LSA, 310, 310LSA, 311, 311LSA, 312, 312LSA,
509, 510, 511, 512, 514, 515,
600LS, 600LSA, 610LS, 610LSA, 610S, 610SA, 611LS, 611LSA, 611S, 611SA, 612LSA, 612SA, 614LSA, 614SA, 615LSA, 622LSA,
626LSA,
711, 712, 714, 716,
816, 818, 822, 824,
916, 920, 924, 926,
F231GT Kommunal,
F231GT, F345GT, F345GTM, F350GT, F360GTF, F360GTH, F370GT, F370GTA, F380GHA, F380GT, F380GTA, F380GTH,
F390GTA, F395GHA, F395GTA,
520, 522, 524
NUMER KATALOGOWY: 04439566, 04363319, 04360874, 04439567, 04360875,  G395900020030
Produkt nowy
Gwarancja Producenta
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold